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VfL Gladbeck 1921 e. V.                           

Kreismehrkampfmeisterschaften 2015 mit landesoff. Sprintertag gedruckt:
 1.06.2015 / 16:53am 30.05.2015 in Gladbeck - Stadion Gladbeck

Ergebnisliste

  100 m Männer                     -2,3 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Ernst, Sebastian 1984 WE TV Wattenscheid 01 11,01

  200 m Männer                     +0,0 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Schröer, Lukas 1994 WE LA SV Herten 23,18
2. Dettki, Wolfram 1972 WE LSF Münster 31,83

  400 m Männer                         30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Heinig, Lukas 1995 WE LA SV Herten 51,99
Dettki, Wolfram 1972 WE LSF Münster ab.

  100 m MJ U20                     -2,3 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Weckelmann, Carlo 1996 WE TV Wattenscheid 01 11,25
2. Thies, Kristian 1997 WE TV Wattenscheid 01 11,76
3. Pens, Jonathan 1996 WE TV Gladbeck 1912 12,47

  200 m MJ U20                     +0,0 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U20

1. Becker, Adrian 1997 WE LA SV Herten 22,71
2. Pens, Jonathan 1996 WE TV Gladbeck 1912 24,49

  100 m MJ U18                     -0,3 30.05.2015
      Finale

1. Colon Marti, Florian 1998 WE TV Wattenscheid 01 11,48
2. Öztürk, Burak 1998 WE TV Wattenscheid 01 11,93
3. Ljubas, Marcel 1998 WE TV Wattenscheid 01 12,12
4. Krüger, André 1998 WE VfL Gladbeck 1921 12,44
5. Rusch, Fernando 1999 WE VfL Gladbeck 1921 12,81

  200 m MJ U18                     -0,8 30.05.2015
      Finale

1. Müller, David 1999 WE LA SV Herten 24,05
2. Schäfer, Benjamin 1999 WE LA SV Herten 24,75
3. Rusch, Fernando 1999 WE VfL Gladbeck 1921 26,51

  400 m MJ U18                         30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hinz, Daniel 1999 WE LA SV Herten 56,58

  100 m M15                        -0,6 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Lechner, Philip 2000 WE TV Gladbeck 1912 12,22

  300 m M15                            30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Kayser, Robin 2000 WE SC Eintracht Hamm 39,98
2. Koch, Noah 2000 WE TV Gladbeck 1912 40,89
3. Langerbein, Lars 2000 WE SC Eintracht Hamm 41,14
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Kreismehrkampfmeisterschaften 2015 mit landesoff. Sprintertag Seite   2
am 30.05.2015 in Gladbeck - Stadion Gladbeck gedruckt:  1.06.2015 / 16:53________________________________________________________________________________________________

  100 m M14                        -0,6 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Heinrichs, Maximilian 2001 NO TLV Germania Essen-Überruhr 12,97

  300 m M14                            30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Schultz, Paul 2001 WE SC Eintracht Hamm 46,87

  100 m Frauen                         30.05.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Schachtschneider, Maike 1994 WE TV Wattenscheid 01 12,55-0,2
2. Peilert, Sandra 1993 WE TV Wattenscheid 01 12,57-0,2
3. Pochalla, Alisa 1992 WE TV Wattenscheid 01 12,80-0,2
4. Smakal, Julia 1995 WE TV Gladbeck 1912 13,21-1,5
5. Ellinger, Andrea 1970 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 13,75-1,5

  200 m Frauen                     -0,8 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Pochalla, Alisa 1992 WE TV Wattenscheid 01 26,10
2. Smakal, Julia 1995 WE TV Gladbeck 1912 26,57
3. Ellinger, Andrea 1970 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 27,66

  100 m WJ U20                         30.05.2015
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Lammering, Larissa 1996 WE TV Wattenscheid 01 13,11-0,2
2. Kühn, Katharina 1997 WE FC Schalke 04 13,19-0,2
3. Boßeler, Christine 1996 WE FC Schalke 04 13,48-1,5
4. Winter, Sophie 1997 WE FC Schalke 04 14,05-1,5

  200 m WJ U20                     -0,8 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Boßeler, Christine 1996 WE FC Schalke 04 28,20

  100 m WJ U18                         30.05.2015
      Finale

1. Schuten, Neele 1999 WE TV Gladbeck 1912 12,70
2. Bomba, Desiree 1998 WE TV Wattenscheid 01 12,96
3. Wassauer, Luisa 1999 WE TV Wattenscheid 01 13,39
4. Kurek, Janina 1998 WE TV Wattenscheid 01 13,49
5. Koeth, Franka 1998 WE TV Wattenscheid 01 13,56

  200 m WJ U18                     -0,8 30.05.2015
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Schuten, Neele 1999 WE TV Gladbeck 1912 25,39

Gemischte Wettbewerbe

  400 m Männer                         30.05.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Heinig, Lukas 1995 WE LA SV Herten 51,99
2. Hinz, Daniel 1999 WE LA SV Herten 56,58

Dettki, Wolfram 1972 WE LSF Münster ab.

  100 m MJ U20                     -2,3 30.05.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Ernst, Sebastian 1984 WE TV Wattenscheid 01 11,01
2. Weckelmann, Carlo 1996 WE TV Wattenscheid 01 11,25
3. Thies, Kristian 1997 WE TV Wattenscheid 01 11,76
4. Pens, Jonathan 1996 WE TV Gladbeck 1912 12,47

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.
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  200 m MJ U20                     +0,0 30.05.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Becker, Adrian 1997 WE LA SV Herten 22,71
2. Schröer, Lukas 1994 WE LA SV Herten 23,18
3. Pens, Jonathan 1996 WE TV Gladbeck 1912 24,49
4. Dettki, Wolfram 1972 WE LSF Münster 31,83

  100 m M14                        -0,6 30.05.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Lechner, Philip 2000 WE TV Gladbeck 1912 12,22
2. Heinrichs, Maximilian 2001 NO TLV Germania Essen-Überruhr 12,97

  300 m M14                            30.05.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Kayser, Robin 2000 WE SC Eintracht Hamm 39,98
2. Koch, Noah 2000 WE TV Gladbeck 1912 40,89
3. Langerbein, Lars 2000 WE SC Eintracht Hamm 41,14
4. Schultz, Paul 2001 WE SC Eintracht Hamm 46,87

  100 m WJ U20                     -1,5 30.05.2015
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Smakal, Julia 1995 WE TV Gladbeck 1912 13,21
2. Boßeler, Christine 1996 WE FC Schalke 04 13,48
3. Ellinger, Andrea 1970 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 13,75
4. Winter, Sophie 1997 WE FC Schalke 04 14,05

  100 m WJ U20                     -0,2 30.05.2015
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schachtschneider, Maike 1994 WE TV Wattenscheid 01 12,55
2. Peilert, Sandra 1993 WE TV Wattenscheid 01 12,57
3. Pochalla, Alisa 1992 WE TV Wattenscheid 01 12,80
4. Lammering, Larissa 1996 WE TV Wattenscheid 01 13,11
5. Kühn, Katharina 1997 WE FC Schalke 04 13,19

  100 m WJ U20                         30.05.2015
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Schachtschneider, Maike 1994 WE TV Wattenscheid 01 12,55-0,2
2. Peilert, Sandra 1993 WE TV Wattenscheid 01 12,57-0,2
3. Pochalla, Alisa 1992 WE TV Wattenscheid 01 12,80-0,2
4. Lammering, Larissa 1996 WE TV Wattenscheid 01 13,11-0,2
5. Kühn, Katharina 1997 WE FC Schalke 04 13,19-0,2
6. Smakal, Julia 1995 WE TV Gladbeck 1912 13,21-1,5
7. Boßeler, Christine 1996 WE FC Schalke 04 13,48-1,5
8. Ellinger, Andrea 1970 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 13,75-1,5
9. Winter, Sophie 1997 WE FC Schalke 04 14,05-1,5

  200 m WJ U18                     -0,8 30.05.2015
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Schuten, Neele 1999 WE TV Gladbeck 1912 25,39
2. Pochalla, Alisa 1992 WE TV Wattenscheid 01 26,10
3. Smakal, Julia 1995 WE TV Gladbeck 1912 26,57
4. Ellinger, Andrea 1970 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 27,66
5. Boßeler, Christine 1996 WE FC Schalke 04 28,20

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/1206  VfL Gladbeck 1921 e.V.


